



INFORMATIONSBLAD

BRF FÅRAN 1 maj 2019

Ventilation Nu är fläktarna på vindarna utbytta av Bravida. De behöver tillträde till alla lägenheter före semestertiderna, då kanalerna ska rensas. Efter sommaren behöver Bravida tillträde igen då nya ventiler i fönstren ska bytas ut mot en annan modell. Detta för att få godkänd OVK. Vid båda tillfällena aviserar Bravida innan tillträde. Önskar ni mer information kan ni maila till styrelsen@brffaran.se.

Portkod Portkoden kommer bytas ut. Styrelsen kommer med mer information när bytet sker och ny kod, till var och en.

Cyklar Under städdagen städade vi undan omärkta cyklar. Saknar du din cykel har vi den i förvar i sex månader. Maila till styrelsen så ser vi till att du får tillbaka den, efter att du beskrivit den. Efter sex månader forslas de bort.

Källar- och vindsgångar Det är inte tillåtet att använda gemensamma ytor för barnvagnar, cyklar eller grovsopor. Barnvagnar och cyklar ska förvaras på avsedd plats och grovsopor kan kastas vid kommunens mobila återvinningsstation, som står vid Hagalund ca 1 gång i månaden. För datum och tider, gå in på Solna stads hemsida och titta. Eller så ser ni till att grovsoporna fraktas till närmaste återvinningsstation.

Takterasserna När ni använt er av takterassen, glöm inte att städa efter er, se också till så grillen är redo för den som vill grilla efter er. Dynorna ska läggas in i förrådet, snyggt och prydligt, inte slängda på golvet. Lås också dörren av säkerhetsskäl.

Cykelparkering Nya cykelställ kommer köpas in och ställas där det gamla cykelstället finns idag mellan husen. Det gamla cykelstället ställer vi ner i cykelrummet på Hagavägen 14 där det nu finns mer plats efter att nätväggen revs och skåpet togs bort under städdagen.

Stämman Datum för stämman är 12 juni kl 19:00 på Hagalundsgatan 38 A. Formell kallelse, dagordning och årsredovisning kommer under de närmaste dagarna.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen

PS glöm inte att titta på hemsidan där finns information och nyheter www.brffaran.se